
ZARZĄDZENIE NR 30/2023 
WÓJTA GMINY SZCZYTNIKI 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie : zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Szczytnikach za 2022 rok 

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120 ze 
zm.), art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), 
oraz art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizacji i prowadzeniu działalności kulturalnej 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 194) zarządzam co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam roczne sprawozdanie finansowe Gminnej Biblioteki Publicznej w Szczytnikach za 
2022 rok, obejmujące: 

- wprowadzenie do sprawozdania rocznego 

- bilans 

- rachunek zysków i strat ( wariant porównawczy) 

- dodatkowe informacje i objaśnienia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 
 
 

Wójt 
Gminy Marek Albrecht 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E00006F5-72CF-4CE0-BF55-621422CA930F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia nr 30/2023 
Wójta Gminy Szczytniki 

z dnia 30 czerwca 2023 roku 
w sprawie:  zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Szczytnikach za 2022 rok 

 
Dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej  w Szczytnikach złożył roczne 

sprawozdanie finansowe za 2022 rok, które obejmuje: wprowadzenie do sprawozdania rocznego , 
bilans, rachunek zysków i strat oraz dodatkowe informacje i objaśnienia. 

Zgodnie z art. 29 ust.5 ustawy o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej roczne 
sprawozdanie samorządowej instytucji kultury zatwierdza organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego jakim jest Wójt Gminy. 
W związku z powyższym podjęcie niniejszego zarządzenia jest uzasadnione. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E00006F5-72CF-4CE0-BF55-621422CA930F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 30/2023 WÓJTA GMINY SZCZYTNIKI  z dnia 30 czerwca 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


